
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Халимбекаульская начальная общеобразовательная школа имени

Мусаева А.М.»

ПРИКАЗ № 168 от 13 сентября 2023_ г
«О назначении руководителя ШМО классных руководителей »

В целях организации воспитательной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителя ШМО классных руководителей - Кантиеву 
К.П.
2. Руководителя ШМО классных руководителей скорректировать планы 

работы, исходя из воспитательной работы школы на 2023/24 учебный год.

/ Атаева Б.Б.
Кантиева К.П.


